
Uchwała Nr XVI/111/2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30.12.2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa , Gospodarki Wodnej, 

Ochrony Środowiska Rady Gminy Brzeziny na 2016 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U . z 2015 poz.1515) oraz § 58 Statutu Gminy Brzeziny Rada Gminy Brzeziny uchwala, 

co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej, Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Brzeziny na 2016 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2016 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny. 

Przewodniczący Rady Gminy 



Załącznik do uchwały 

Rady Gminy Brzeziny 

Nr XVI/111/2015 

z dnia 30.12.2015 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej, Ochrony Środowiska na 2016 rok 

L.p. Tematyka zasadnicza 
1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2015 r. 
2. 
3. 

Sprawa zagospodarowania gruntów rolnych - likwidacja chwastów. 
Współpraca z Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Roślin i Nasiennictwa Oddział 
Brzeziny 

4. Analiza planów łowieckich na terenie gminy w 2016 r. 
- omówienie problemu dotyczącego zwierzyny leśnej 

5. Lustracja urządzeń melioracyjnych na terenie gminy w okresie 
wiosennym i j esiennym. 

6. Sprawy dotyczące funkcjonowania wodociągów gminnych. 
7. Kontrola dzikich wysypisk śmieci. 
8. Analiza spraw bezdomnych zwierząt 
9. Informacja o realizacji planu ochrony środowiska i gospodarki odpadami na terenie 

gminy Brzeziny w świetle znowelizowanej ustawy o odpadach - Temat utylizacji 
azbestu - pokrycia dachowe. Sprawozdanie z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi. 

10. Wypracowanie opinii komisji do proponowanych wysokości podatków i opłat 
lokalnych na 2017 r. 

11. Sprawy zagospodarowania mienia komunalnego : dzierżawa, sprzedaż, 
przeprowadzone remonty, komunalizacja mienia 

12 Podsumowanie przebiegu skupu zbóż i owoców miękkich 
13. Omówienie i organizacja spraw dożynek gminno - parafialnych. 
14. Omówienie sprawy sprzedaży wody. 
15. Podsumowanie roku pracy komisji. 
16. Opiniowanie projektów uchwał związanych tematycznie z komisją. 

Wypracowanie opinii komisji w sprawie projektu budżetu Gminy na 2017 r. 
17. Spotkanie z Komisją Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w 

Brzezinach. 
18. Podsumowanie roku pracy komisji. 

Skład komisji: 

1. Kobus Sławomir - Przewodniczący Komisji 
2. Frydrych Aleksandra - Członek komisji 
3. Wojdał Łukasz - Członek komisji 


